（Ｈ23．3．2 様式改訂）

固定資産税・都市計画税 納税代表者変更届

  年  月  日

稲 城 市 長  殿

届出者 住所

               氏名

               電話

下記のとおり納税代表者の変更を届出ます。

記

１ 整理番号

２ 旧代表者  住所

        氏名                     印

        電話

●現在口座振替をご利用の場合、翌年度以降について下記のいずれかに○をしてくださ

い。

※現在ご利用の口座振替を解除した後に新代表者様名義での口座振替をご希望される場合は、新規の

申込みが必要です。

３ 新代表者

住所

        氏名                     印

        電話

今の口座での振替を継続します

現在利用している口座振替を解除します